CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Twenty-two polnts, plus triple-word-score, plus finy points for using ali my leUers. Game's aver. 1'm oulta here.

ATO DO PRESIDENTE N° 180 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 17/07/2000, PAULO ROBERTO SOARES,
matrícula nO 12.123-67, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da
Mesa Diretora, CNE, do Gabinete da Segunda Secretaria (Resolução nO 091/94
Processo nO 002.223/94-CLDF).

2 - EXONERAR BELARMiNIO JOSÉ SOUTO, matricula nO 13.026-60, do
cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Gabinete de Membro da Mesa Diretora, CNE, do Gabinete da Segunda Secretaria
(Resoluções nO 143/97 e 091/94 - Processo nO 001.0471/97-CLDF).

3 - NOMEAR ÉDER BEZERRA SOUTO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.1725/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 25 de julho de 2000.

R~~
Presidente

(Republicado por conter incorreções nos itens 1 e 2)

C:IDOCSELOPlRosalAtos_MlnuIIMINUTA7.DOC

..!.- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 180, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 17/07/2000, PAULO ROBERTO SOARES,
matrícula nO 12.123-67, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da
Mesa Diretora, CNE, do Gabinete da Segunda Secretaria. (Resolução n° 0~1/94 e Ato da
Mesa Diretora, nO 049/97 - Processo nO 002.223/94-CLDF).

2 - EXONERAR BELARMíNIO JOSÉ SOUTO, matrícula nO 13.026-60, do
cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como nomeá-lo para exercer o cargo de Chefe de Gabinete da Mesa
Diretora, CNE, do Gabinete da Segunda Secretaria (Resoluções nO 143/97, 091/94 e Ato
da Mesa Diretora, nO 049/97 - Processo nO 001.1163/99-CLDF).

3 - NOMEAR ÉDER BEZERRA SOUTO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.1725/00-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 25 de julho de 2000.

DeputadO'E:!UIIYI~
Presidente